СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                 http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                     e-mail: alenkb@yandex.ru

13.09.2016 г.  № 09/04

РЕШЕНИЕ

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства

на IV квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения главы управы района Северное Измайлово

города Москвы Дятленко Д.Д. от 07.09.2016 г. № СИ-14-90/6 по вопросу

согласования ежеквартального сводного районного календарного плана

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года,

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года

(приложение).

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово:

2.1.  направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово

города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы;

2.2. опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального  округа

Северное Измайлово                                                     А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

от 13.09. 2016 года  № 09/04

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на территории района Северное Измайлово

города Москвы на  IV квартал 2016 года

№

Наименование

мероприятия

(указать, в рамках

какой программы

реализовано, или

какой дате

посвящено)

Мероприятия

проводимые в

рамках:

выполнения

государственного

задания (ГЗ),

внебюджетной

деятельности

учреждения (В),

по иным

основаниям (И)

Дата и

время

проведения

Место проведения
Количество

участников

Организаторы

мероприятия

Планируемый бюджет мероприятия

(тыс. руб)

Б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

су
б

си
д

и
я

 н
а

 в
ы

п
о
л

н
е
н

и
е

Г
З

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

с
т
в

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Культурно-массовые и досуговые мероприятия

1

«Славянская

трапеза» - открытый

семейный

кулинарный конкурс

- праздник для всей

семьи

ГЗ 15.10.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

Щелковский пр-д., д.15,

корп.2, кв.42,43

100 ГБУ «ДЦ

«Юность»

 15,00

2

«Здравствуй, осень!»

Познавательно-

развлекательная

программа

 22.10.2016

18.00-19.00

Щелковское ш., д.26,

корп.3

50 ЧУ «ОЦ

«Образование

плюс…»

3

Местное

праздничное

мероприятие «Луч

света» для

слабовидящих

жителей района

Северное Измайлово.

И октябрь 2016

года

Территория района 50-150 Аппарат Совета

депутатов

  195

4

Культурно-досуговое

мероприятие «День

белой трости»

(Международный

день слепых)

ГЗ 01.11.2016г.

13.00

ТЦСО

Щелковское ш, д.24

90 Управа района,

ГБУ «ДЦ

«Юность»

15,00

5

Выставка детских

творческих работ

«Мама милая моя»

ГЗ 14.11.2016г.

-

30.11.2016г.

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

25 ГБУ «ДЦ

«Юность»

6

«Подарок маме

своими руками!»

Мастер-классы

творческих студий

по изготовлению

подарков для мам

 16.11.2016

18.00-19.00

19.11.2016

12.00-13.00

21.11.2016

17.00-18.00

18.00-19.00

23.11.2016

17.00-18.00

18.00-19.00

Щелковское ш., д.26,

корп.3

50 ЧУ «ОЦ

«Образование

плюс…»

7

«Здесь сердцу мило и

тепло» - культурно-

досуговое

мероприятие

(Международному

Дню Матери)

ГЗ 19.11.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

Щелковский пр-д., д.15,

корп.2, кв.42,43

110 ГБУ «ДЦ

«Юность»

 15,00

8

Конкурс рисунка

"Мой город, мой

район"

И Ноябрь 2016

года

Учреждение

образования

150-180 Аппарат Совета

депутатов

  185

9

Культурно-досуговое

мероприятие для

ветеранов района

Северное Измайлово

«Не угаснет наша

память»,

посвященное 75-

летию битвы под

Москвой

ГЗ 07.12.2016г.

13.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

50 ГБУ «ДЦ

«Юность»

20,00

10

Мероприятие для

инвалидов

"Искусство жить"

(Декада инвалидов)

ГЗ 14.12.2016г.

13.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

50 Управа района,

ГБУ «ДЦ

«Юность»

15,00

11

Местное

праздничное

мероприятие «День

внимания» для

жителей района

Северное Измайлово

с ограниченными

возможностями.

И Декабрь

2016 года

Территория района 50-150 Аппарат Совета

депутатов

 195

12

«Новый Год в кругу

семьи» - открытый

семейный

творческий конкурс-

праздник

ГЗ 17.12.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

Щелковский пр-д., д.15,

корп.2, кв.42,43

100 ГБУ «ДЦ

«Юность»

 20,00

13

Выставка детских

творческих работ

«Кружева зимы

волшебной» (Новый

год и Рождество)

ГЗ 19.12.2016г.

-

10.01.2017г.

( по графику

работы

центра)

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

25 ГБУ «ДЦ

«Юность»

14

«В снежном царстве,

в морозном

государстве» -

новогоднее

представление для

детей

ГЗ 24.12.2016г.

11.00

13.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

234 ГБУ «ДЦ

«Юность»

 70,69

15

«Вечеринка от

снежинки» -

новогоднее

капустник для

подростков

ГЗ 24.12.2016г.

15.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

70 ГБУ «ДЦ

«Юность»

 20,00

16

«Новогодний

хоровод!»

Праздничная

программа

 24.12.2016

18.00-19.00

Щелковское ш., д.26,

корп.3

50 ЧУ «ОЦ

«Образование

плюс…»

17

«Елка  в Северном

Измайлово» для

жителей района

Северное Измайлово

 3 декада

декабря

Территория района 600 Управа района

Северное

Измайлово города

Москвы, Аппарат

Совета депутатов

Муниципального

округа Северное

Измайлово

450,2

252,0

Итого: 2084  450,2 190,69 827,0

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1

Организация и

проведение фитнес -

зарядки для жителей

района (в рамках

свободного

посещения)

ГЗ 05.10.2016г.

16.30

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

30 ГБУ " ДЦ

"Юность"

2

Сдача нормативов

Всероссийского

физкультурно-

спортивного

комплекса

"Готов к труду и

обороне"  (ГТО)

ГЗ 05.10.2016г.

16.45

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

20 ГБУ " ДЦ

"Юность"

3

"А у нас во дворе" -

турнир по мини-

футболу среди

дворовых команд  (в

режиме свободного

посещения)

ГЗ 05.10.2016г.

17.00

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

80 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  20,00

4

Открытый урок по

таеквон- до

 10.10.2016г.

16:00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

10 АНО ДО

«Золотой ключик»

5

Турнир по шахматам

на приз ГБУ "ДЦ

"Юность" (Дню

учителя)

ГЗ 12.10.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

30 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  4,00

6

«Шашки-64 для всей

семьи» -открытый

семейно-командный

турнир выходного

дня

ГЗ 22.10.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

Щелковский пр-д., д.15,

корп.2, кв.42,43

50 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  6,00

7

Мастер-класс по

Тайскому боксу

 26.10.2016г.

20:30

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

20 АНО ДО

«Золотой ключик»

8

"Осенний марафон" -

спортивный

праздник, для

жителей района

старшего возраста

(День пожилых

людей)

ГЗ 26.10.2016г.

12.00

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

80 Управа района,

ГБУ " ДЦ

"Юность"

  20,00

9

Товарищеские

встречи по

настольному теннису

(в режиме

свободного

посещения)

ГЗ 02.11.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

40 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  5,00

10

Открытый урок

(основы бальной

хореографии)

 04.11.2016г.

20:30

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

12 АНО ДО

«Золотой ключик»

11

«Шашки-64 для всей

семьи» -открытый

семейно-командный

турнир выходного

дня

ГЗ 12.11.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

Щелковский пр-д., д.15,

корп.2, кв.42,43

50 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  6,00

12

Турнир по дартс на

приз ГБУ "ДЦ

"Юность" (в режиме

свободного

посещения)

ГЗ 16.11.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

40 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  5,00

13

Соревнование (кубок

клуба по спортивно

бальным танцам)

 20.11.2016г.

10.00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

10 АНО ДО

«Золотой ключик»

14

Веселые старты по

Таеквон- до

 21.11.2016г.

16:00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

12 АНО ДО

«Золотой ключик»

15

Открытый урок

(основы парного

танца)

 22.11.2016г.

18:30

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

10 АНО ДО

«Золотой ключик»

16

Организация и

проведение фитнес -

зарядки для жителей

района (в рамках

свободного

посещения)

ГЗ 24.11.2016г.

16.30

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

30 ГБУ " ДЦ

"Юность"

17

Сдача нормативов

Всероссийского

физкультурно-

спортивного

комплекса

"Готов к труду и

обороне"  (ГТО)

ГЗ 24.11.2016г.

16.45

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

20 ГБУ " ДЦ

"Юность"

18

"Спортивная

мозаика" -

спортивный

праздник для детей,

подростков,

молодежи (Дню

народного единства)

ГЗ 24.11.2016г.

17.00

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

80 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  20,00

19

Сдача нормативов

Всероссийского

физкультурно-

спортивного

комплекса

"Готов к труду и

обороне"  (ГТО)

ГЗ 07.12.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

13-я Парковая ул.,  д.38,

корп.3

20 ГБУ " ДЦ

"Юность"

20

Мастер класс

балетная классика

 08.12.2016г.

17:00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

15 АНО ДО

«Золотой ключик»

21

«Шашки-64 для всей

семьи» -открытый

семейно-командный

турнир выходного

дня

ГЗ 10.12.2016г.

12.00

ГБУ «ДЦ «Юность»

Щелковский пр-д., д.15,

корп.2, кв.42,43

50 ГБУ "ДЦ

"Юность"

  6,00

22

Хоккейный турнир

среди жителей

района - детей,

подростков,

молодежи  (День

конституции)

ГЗ 10.12.2016г.

13.00

15-я Парковая ул., д.46,

корп.6 (спортивная

площадка)

50 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  15,00

23

«Акробатические

этюды»

Показательные

выступления для

родителей

 12.12.2016

18.30-19.30

Сиреневый б., д.73,

корп.1

50 ЧУ «ОЦ

«Образование

плюс…»

24

Соревнования по

спортивно бальным

танцам

 18.12.2016г.

15:00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

15 АНО ДО

«Золотой ключик»

25

Турнир по шахматам

на приз ГБУ "ДЦ

"Юность"

ГЗ 21.12.2016г.

12.00

ГБУ "ДЦ "Юность"

13-я Парковая ул., д.38

корп.3

30 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  4,00

26

Мероприятие

Танцевальный

Новый год

 23.12.2016г.

17:00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

30 АНО ДО

«Золотой ключик»

27

Мини турнир по

Тайскому боксу

 24.12.2016г.

12:00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

30 АНО ДО

«Золотой ключик»

28

Аттестация по

Таеквон до

 26.12.2016г.

16:00

Сиреневый б-р., д.69,

корп.1

15 АНО ДО

«Золотой ключик»

29

Организация и

проведение фитнес -

зарядки для жителей

района (в режиме

свободного

посещения)

ГЗ 29.12.2016г.

14.45

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

30 ГБУ " ДЦ

"Юность"

30

Новогодний

комический турнир

по мини-футболу

среди дворовых

команд на приз Деда

Мороза

ГЗ 29.12.2016г.

15.00

Щелковское ш., д.48,

корп.2 (спортивная

площадка)

80 ГБУ " ДЦ

"Юность"

  27,00

Итого: 1039   138,00

ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-воспитательные мероприятия): 3123  450,2 328,69 827,0